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کســی فکرش را نمی کرد که زمانی، بردن چلسی در 
یک مســابقه خودش یک خبر خاص و متفاوت تلقی 
شود. آبی های لندن بعد از رفتن آبراموویچ، هرگز رنگ 
آرامش را ندیده اند و در این فصل هم شروع بسیار بدی را 
تجربه کردند. با این حال پیروزی بی دردسر مقابل فولام 
با درخشــش میخایلو مودریک، شاید این تیم را کمی 
به آینده امیدوار کند. تیمــی که از همین حالا از دایره 
مدعیان قهرمانی لیگ برتر خارج شده اما هنوز می تواند 
برای رسیدن به سهمیه لیگ قهرمانان اروپا مبارزه کند.

 
   او بالاخره گل زد

مودریک خرید گران قیمت باشگاه چلسی از شاختار بود. 
بازیکنی که موردتوجه آرسنال نیز قرار داشت اما در نهایت 
تصمیم گرفت لباس باشگاه چلسی را به تن کند. مودریک 
اصلا شــروع خوبی در چلسی نداشــت و تعداد گل های 
زده اش در این تیم بــرای مدت ها روی عدد صفر متوقف 
شده بود اما او بالاخره با باز کردن دروازه فولام آن هم با یک 
حرکت تماشایی، به این روند تلخ پایان داد. تنها دقایقی بعد 
نیز بروخا گل دوم چلسی را زد تا خیال این تیم از بردن این 

بازی راحت شود. جالب اینکه هر دو گلزن چلسی در این 
بازی، آسیب دیدند و قبل از پایان 90 دقیقه زمین را ترک 
کردند. این برد آنقدر جان تری را به وجد آورد که اسطوره 
این باشــگاه یک کری بزرگ برای حریــف بخواند:»در 
منطقه فولام فقط یک تیم وجود دارد و آن چلسی است!«

به پوچ ایمان دارند
چلســی بعد از مدت ها، به 2 پیروزی متوالی در فوتبال 
انگلیس رسیده اســت. آنها در جام اتحادیه برایتون را 
بردند و حالا در لیگ برتر نیز فولام را شکســت دادند تا 
شرایط برایشان کمی آرام تر شده باشد. به نظر می رسد 

مالکان باشــگاه و طرفداران این تیم نیز 
به مربی چلســی اعتماد دارند و فعلا 
به ایجاد تغییر برای جلــو رفتن این 
پروژه فکر نمی کنند. پوچتینو روزهای 
بسیار سختی را در این باشگاه سپری 
کرده اما شاید این 2برد متوالی، شروع 
روزهای امیدوارکننده تــر او در این 

باشگاه باشد.

طلسم پسربچه شکست!
چلسی حالا با یک  برد ساده هم به تیتر یک رسانه ها تبدیل می شود

آینده چلسی با پوچتینو و تاد بولی اما چیزی شبیه این تصویر است؛ مبهم 
و در هم تنیده. کوکوریا که این تصویرش حسابی هم سروصدا کرده، در 
تابستان در آستانه جدا شدن از چلسی بود و حتی با یونایتد به توافق اولیه 
رسید اما در نهایت در این تیم ماندگار شد. او حالا در شب برد چلسی با این 

عکس، به صفحه اول خبرها بازگشته است.

حالا که لیگ هــای اروپایی تا حــدودی مدعیان 
اصلی شان را شناخته اند، لیگ قهرمانان هم رفته رفته 
به روزهای هیجان انگیز نزدیک می شود. این دومین 
روز از دومیــن هفته این رقابت هــا در فصل جدید 
خواهد بود. 2 ســتاره فوتبال ایران نیز امشب برای 
تیم هایشان بازی خواهند کرد. روبه رو شدن با بارسلونا 
بدون تردید یکــی از مهم تریــن نبردهای مهدی 
طارمی از زمان پیوســتن به پورتو خواهد بود. زمان 
زیادی از تقابل یک ســتاره ایرانی با بارسا گذشته 
و حالا مهدی در پرتغال، چنیــن فرصت بزرگی را 

به دست آورده است.

   علی جی در قلعه سیمئونه

 E علیرضــا جهانبخش و فاینــورد هم
که روزهای بســیار خوبی را ســپری 
می کنند، امشب در زمین اتلتیکو بازی 
خواهند کرد. تیم سیمئونه بعد از بازگشت بزرگ این 
هفته در لالیگا، انگیزه های زیــادی برای اروپا دارد. 
این تیم در بازی هفته اول مقابل لاتزیو، در آخرین 
ثانیه ها از گلر حریف گل خورد و برد را با تســاوی 
عوض کرد. اتلتیکو در 6 برخــورد اخیر با هلندی ها 
در لیگ قهرمانان، هرگز بازنده نبوده است. فاینورد 
نیز در 8 تقابل اخیر در زمین تیم های اسپانیایی، 6 بار 

 بازنده بوده است. تیم ســیمئونه در 6 بازی اخیرش 
در لیگ قهرمانان برنده نبوده و از ســال 2009 این 
طولانی ترین روند بدون برد اتلتیکو در این رقابت ها 
محسوب می شود. بازی دیگر این گروه بین سلتیک 
و لاتزیو خواهد بود. سلتیک در بازی اولش در لیگ 
قهرمانان 9نفره شد و شکســت خورد. لاتزیو اما در 

آخرین لحظات به بازی با اتلتیکومادرید برگشت.

   هیجان در سنت جیمز پارک

 F شــاید طرفداران هیچ تیمی به اندازه
نیوکاســل از بازی در رقابت های این 
فصل لیگ قهرمانان به وجد نیامده اند. 
آنها بعد از سال ها امشــب میزبان یک بازی در این 
تورنمنت هســتند و طراحی های خاصــی نیز در 
اطراف ورزشــگاه انجام داده اند. نیوکاسل این جام 
را با یک تساوی ارزشــمند در سن سیرو شروع کرد 
و حالا مقابل پی اس جی قــرار خواهد گرفت؛ تیمی 
که در گام اول یک برد بی دردسر را مقابل دورتموند 
جشن گرفت. نیوکاسل در بازی قبلی از میلان گل 
نخورد و حالا امیدوار است برای اولین بار در تاریخش 
در 2بازی متوالی لیگ قهرمانان کلین شــیت کند. 
در 10 فصل اخیر، پاریس همیشــه آمار جالبی در 
هفته دوم لیگ قهرمانان داشــته و همواره در بازی 

دوم برنده بوده است. آیا این روند امشب در انگلیس 
حفظ می شــود؟ بازی بزرگ دیگر ایــن گروه بین 
دورتموند و میلان برگزار خواهد شد. این دو تیم از 
لیگ قهرمانان2003 دیگر هرگز در این جام با هم 
روبه رو نشده اند؛ 2تیمی که لیگ قهرمانان را خوب 

شروع نکرده اند و حالا باید شرایط را تغییر بدهند.

   پدیده علیه قهرمان

 G لایپزیش که همین هفتــه بایرن را
در بوندس لیگا متوقف کرد، میزبان 
سختی برای سیتی خواهد بود. ژاوی 
سیمونز که پدیده جوان این روزهای دنیای فوتبال 
اســت نیز برای این تیم به زمین می رود. یانگ بویز 
سوئیس و ستاره سرخ بلگراد نیز بازی دیگر این گروه 

را برگزار خواهند کرد.

   چهارشنبه، شب طارمی است؟

 H پورتو و بارسا امشــب در حالی با هم
مســابقه می دهند که هر دو موفق 
شــده اند دور گروهی را با برد شروع 
کنند. مهدی مثل همیشــه آغاز خوبــی در لیگ 
قهرمانان داشته و در همان بازی اول موفق به گلزنی 
شده اســت. تا امروز هیچ کدام از ستاره های ایرانی 

در فوتبال نتوانســته اند به بارسا گل بزنند و امشب 
طارمــی در انتظار انجام ایــن کار خواهد بود. لیگ 
قهرمانان همیشه به این ستاره می سازد و حالا هم 
مهدی می خواهد نتیجه بد در دربی حساس فوتبال 
پرتغال را با یک نمایش خوب مقابل بلوگرانا تلافی 
کند. پورتــو در هر 4  برخورد اخیر با بارســا، بازنده 
بوده اســت. این نخســتین برخورد 2 تیم در لیگ 
قهرمانان از سال 2000 خواهد بود. آخرین نبرد آنها 
در همه جام ها نیز به سوپرکاپ اروپا در سال2011 
برمی گردد؛ جایی که بارسا موفق شد این حریف را 
با 2 گل شکســت بدهد. پورتو در لیگ قهرمانان با 
6 تیم اسپانیایی روبه رو شده و به جز بارسا، حداقل 
یک حریف را شکست داده اســت. تیم پرتغالی از 
سال 2012 دیگر موفق نشده هر دو بازی ابتدایی اش 
در لیگ قهرمانان را با برد پشت سر بگذارد. یکی از 
چهره های ویژه این بازی بدون شــک ژوائو فلیکس 
خواهد بود؛ بازیکنی که در رده های پایه برای همین 
پورتو بازی می کرد اما بعدها به بنفیکا رفت و به ستاره 
بزرگ این تیم تبدیل شد. او حالا دوباره به دراگائو 
برمی گردد تا با لباس تیم جدیدش روبه روی پورتو به 
زمین برود. شاختار و آنتورپ، بازی دیگر این گروه را 
برگزار می کنند؛ 2تیمی که برای رسیدن به سهمیه 

یورولیگ رقابت خواهند کرد.

پورتو به ژاوی و شاگردانش رسید؛ این شاید مهم ترین بازی مهدی طارمی در لباس تیم پرتغالی باشد

در بندر، منتظر بارسا!در بندر، منتظر بارسا!


